
1 73.800,00 73.800,00 / / / /

2 79.950,00 79.950,00 / / / /

3 86.100,00 86.100,00 / / / /

4 92.250,00 92.250,00 / / / /

5 101.475,00 101.475,00 / / / /

6 107.625,00 107.625,00 / / / /

7 52.275,00 52.275,00 / / / /

8 49.200,00 49.200,00 / / / /

1 330,00 330,00 / / / /

2 320,00 320,00 / / / /

3 330,00 330,00 / / / /

1 186.000,00 186.000,00 / / / /

2 233.300,00 233.300,00 / / / /

3 289.500,00 289.500,00 / / / /

4 295.000,00 295.000,00 / / / /

1 186.000,00 186.000,00 / / / /

2 231.280,00 231.280,00 / / / /

3 289.000,00 289.000,00 / / / /

4 289.000,00 289.000,00 / / / /

5 430.000,00 430.000,00 / / / /

1 25.000,00 25.000,00 / / / /

2 26.000,00 26.000,00 / / / /

3 27.700,00 27.700,00 / / / /

4 48.700,00 48.700,00 / / / /

5 /

1 21.500,00 21.500,00 / / / /

2 23.860,00 23.860,00 / / / /

3 29.000,00 29.000,00 / / / /

1 24.350,00 24.350,00 / / / /

2 27.000,00 27.000,00 / / / /

КАМИНИ

Минима 12kwh 

Алба 18Кwh

Р.бр
Назив и опис на стока-

производ

Продажна 

редовна 

цена (со 

ДДВ

Единечна 

цена по 

парче

Единечна 

цена по м2    

Единечна 

цена по 

килограм

Табеларен приказ

за цените на стоките ( тековната продажна цена, единечната цена, промотивната или попустната цена)

за секој одделен продажен објект на трговецот

датум и време на последно ажурирање на цената 17.10.2025

Единечна 

цена по  

метар

Достапност во објект Цена со 

попуст 

(со ДДВ 

попуст%)

вид на

продажно

поттикнување

(промотивна

цена

лојалност,

пакетна цена

времетраење

на промоција

или попуст

Промотивна или попусна цена

Пелети

Kанион S16KWH-3N

Канион S6KWH-1N Ул.11-ти Ноември бр.248 / /

Kaнион S10KWH-1N Ул.11-ти Ноември бр.248 / /

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Oрион 42 Кwh

Kaрина 10Kwh

Tукана 8Kwh

Aурига 25Кwh

Mини максима 27 Kwh

Максима 33 Kwh

//

//

//

/

/

/

/

/

/

Топлински пумпи Сплит

Kaнион M16KWH-3N

Kaнион M30KWH-3N

Фенкојлер Парапетен

Ул.11-ти Ноември бр.248

/ /

Kaнион M10KWH-1N

Ул.11-ти Ноември бр.248

/ /

Kaнион M16KWH-1N Ул.11-ти Ноември бр.248 / /

Топлински пумпи  Моноблок

Канион M6KWH-1N Ул.11-ти Ноември бр.248 / /

Kaнион S16KWH-1N

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

//

//

//Ул.11-ти Ноември бр.248

Фенкојлер Високо Зиден

Канион MKG-400-B Ул.11-ти Ноември бр.248 / /

Акумулационен Бојлер

Не-по нарачка

Не-по нарачка

Не-по нарачка

Не-по нарачка

/

/

/

/

/

Канион MKH2-150-R4

Канион MKH2-250-R4

Канион MKH2-500-R4

БАФЕР 300л

//

//

//

/

/

/

/

/

//Канион MKG-600-B Ул.11-ти Ноември бр.248

Спаров А1-Вреќа 15кг

Спаров А2-Вреќа 15кг

Биомакс-Вреќа 15кг

БАФЕР 150л

БАФЕР 200л

БАФЕР 500л

Не-по нарачка

Не-по нарачка

Не-по нарачка

Не-по нарачка

Не-по нарачка

Не-по нарачка

Не-по нарачка

Не-по нарачка

//

//

//

//

//

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248



1 28.960,00 28.960,00 / / / /

2 42.750,00 42.750,00 / / / /

3 49.365,00 49.365,00 / / / /

4 23.000,00 23.000,00 / / / /

5 38.000,00 38.000,00 / / / /

6 53.000,00 53.000,00 / / / /

1 3.100,00 3.100,00 / / / /

2 4.300,00 4.300,00 / / / /

3 5.100,00 5.100,00 / / / /

4 5.900,00 5.900,00 / / / /

5 7.000,00 7.000,00 / / / /

6 8.200,00 8.200,00 / / / /

7 9.300,00 9.300,00 / / / /

8 10.400,00 10.400,00 / / / /

9 11.200,00 11.200,00 / / / /

12 5.791,00 5.791,00 / / / /

13 5.800,00 5.800,00 / / / /

14 7.000,00 7.000,00 / / / /

15 8.100,00 8.100,00 / / / /

16 9.000,00 9.000,00 / / / /

17 9.600,00 9.600,00 / / / /

18 10.600,00 10.600,00 / / / /

19 5.000,00 5.000,00 / / / /

20 7.000,00 7.000,00 / / / /

21 8.500,00 8.500,00 / / / /

22 10.600,00 10.600,00 / / / /

1 3.950,00 3.950,00 / / / /

2 4.670,00 4.670,00 / / / /

3 5.700,00 5.700,00 / / / /

4 6.090,00 6.090,00 / / / /

5 4.500,00 4.500,00 / / / /

6 5.170,00 5.170,00 / / / /

7 6.500,00 6.500,00 / / / /

8 7.190,00 7.190,00 / / / /

9 7.750,00 7.750,00 / / / /

10 4.990,00 4.990,00 / / / /

11 5.600,00 5.600,00 / / / /

12 7.000,00 7.000,00 / / / /

13 7.800,00 7.800,00 / / / /

14 8.300,00 8.300,00 / / / /

Радијатор COPA 600x600

Радијатор COPA 600x1000

Радијатор COPA 600x400 Не-по нарачка / /

Радијатори

//Ул.11-ти Ноември бр.248

Мидеа 12000btu

Mидеа 18000btu

Mидеа 24000btu

Канион 12000btu

Kaнион 18000btu

Kaнион 24000btu

Клими

//

//

//

Не-по нарачка

Не-по нарачка

Не-по нарачка

Радијатор COPA 500x2000

Радијатор COPA 900x400

Радијатор COPA 900x600

Радијатор COPA 500x1200

Радијатор COPA 500x1400

Радијатор COPA 500x1800

Радијатор COPA 500x1600

Радијатор COPA 500x800

Радијатор COPA 500x1000

Радијатор COPA 600x1800

Радијатор COPA 600x2000

Радијатор COPA 600x1200

Радијатор COPA 600x1400

Радијатор COPA 600x1600

Радијатор COPA 600x800

Регистри COPA 600x1400

Регистри COPA 600x1600

Регистри COPA 600x800

Регистри COPA 600x1000

Регистри COPA 600x1200

Регистри COPA 500x1200

Регистри COPA 500x1400

Регистри COPA 500x1600

Регистри COPA 400x1400

Регистри COPA 500x800

Регистри COPA 500x1000

Регистри COPA 400x800

Регистри COPA 400x1000

Регистри COPA 400x1200

Радијатор COPA 900x800

Радијатор COPА 900х1000

Регистри

//

//

//

//

//

//

//

/

Не-по нарачка

//

//

//

//Не-по нарачка

Не-по нарачка

Не-по нарачка

//

//

//

//

Не-по нарачка

Не-по нарачка

Не-по нарачка

Не-по нарачка

//

//

//

//

//

Не-по нарачка

Не-по нарачка

Не-по нарачка

Не-по нарачка

Не-по нарачка

Не-по нарачка

Не-по нарачка

Не-по нарачка

Не-по нарачка

Не-по нарачка

Не-по нарачка

Не-по нарачка

//

//

//

//

//

//

//

/

Не-по нарачка

Не-по нарачка

//

//

//

//

//

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Не-по нарачка

Не-по нарачка

Не-по нарачка

Не-по нарачка

Не-по нарачка

Не-по нарачка

//

//

Не-по нарачка

Не-по нарачка

/



1 / / / / 140,00 /

2 / / / / 246,00 /

3 / / / / 332,00 /

4 / / / / 410,00 /

5 / / / / 526,00 /

9 / / / / 238,00 /

10 / / / / 258,00 /

11 / / / / 352,00 /

12 / / / / 545,00 /

13 19,00 19,00 / / / /

14 28,00 28,00 / / / /

15 46,00 46,00 / / / /

16 75,00 75,00 / / / /

17 304,00 304,00 / / / /

18 23,00 23,00 / / / /

19 53,00 53,00 / / / /

20 86,00 86,00 / / / /

21 119,00 119,00 / / / /

22 425,00 425,00 / / / /

23 33,00 33,00 / / / /

24 59,00 59,00 / / / /

25 74,00 74,00 / / / /

26 100,00 100,00 / / / /

27 369,00 369,00 / / / /

28 28,00 28,00 / / / /

29 55,00 55,00 / / / /

30 63,00 63,00 / / / /

31 106,00 106,00 / / / /

32 375,00 375,00 / / / /

33 45,00 45,00 / / / /

34 95,00 95,00 / / / /

35 100,00 100,00 / / / /

36 165,00 165,00 / / / /

37 415,00 415,00 / / / /

38 14,00 14,00 / / / /

39 18,00 18,00 / / / /

40 28,00 28,00 / / / /

41 67,00 67,00 / / / /

42 124,00 124,00 / / / /

43 34,00 34,00 / / / /

44 40,00 40,00 / / / /

45 68,00 68,00 / / / /

46 121,00 121,00 / / / /

47 316,00 316,00 / / / /

48 31,00 31,00 / / / /

49 47,00 47,00 / / / /

50 50,00 50,00 / / / /

51 182,00 182,00 / / / /

52 70,00 70,00 / / / /

53 372,00 372,00 / / / /

54 355,00 355,00 / / / /

55 70,00 70,00 / / / /

56 83,00 83,00 / / / /

57 110,00 110,00 / / / /

58 162,00 162,00 / / / /

59 281,00 281,00 / / / /

60 191,00 191,00 / / / /

61 797,00 797,00 / / / /

62 510,00 510,00 / / / /

63 709,00 709,00 / / / /

64 125,00 125,00 / / / /

65 344,00 344,00 / / / /

66 420,00 420,00 / / / /

Бакарни цевки

Бакарно колено ф28mm  

90° ж-ж
Бакарно колено ф35mm  

90° ж-ж
Бакарно колено ф15mm  

90° м-ж

Бакарно колено ф15mm  

90° ж-ж
Бакарно колено ф18mm  

90° ж-ж
Бакарно колено ф22mm  

90° ж-ж

Бакарна цевка Ф18

Бакарна цевка Ф22

Бакарна цевка Ф28

Бакарна цевка Ф15

Бакарна цевка во котор 

5/8
Бакарна цевка во котор 

3/4

Бакарна цевка во котор 

1/4
Бакарна цевка во котор 

3/8
Бакарна цевка во котор 

1/2

Бакар Т-парче ф18mm  

Бакар Т-парче ф22mm  

Бакар Т-парче ф28mm  

Бакарно колено ф28mm  

45° м-ж
Бакарно колено ф35mm  

45° м-ж

Бакар Т-парче ф15mm  

Бакарно колено ф15mm  

45° м-ж
Бакарно колено ф18mm  

45° м-ж
Бакарно колено ф22mm  

45° м-ж

Бакарно колено ф22mm  

45° ж-ж
Бакарно колено ф28mm  

45° ж-ж
Бакарно колено ф35mm  

45° ж-ж

Бакарно колено ф15mm  

45° ж-ж

Бакарно колено ф35mm  

90° м-ж

Бакарно колено ф18mm  

45° ж-ж

Бакарно колено ф18mm  

90° м-ж
Бакарно колено ф22mm  

90° м-ж
Бакарно колено ф28mm  

90° м-ж

Бакарно муф ф22mm  

Бакарно муф ф28mm  

Бакарно муф ф35mm  

Бакар Т-парче ф35mm  

Бакарно муф ф15mm 

Бакарно муф ф18mm  

Колено заобиколно 

ф18mm ж-ж
Колено заобиколно 

ф22mm ж-ж

Т парче редуцир 35-22-35

Т парче редуцир 35-28-35

Колено заобиколно 

ф15mm ж-ж

Т парче редуцир 28-18-28

Т парче редуцир 28-22-28

Т парче редуцир 35-18-35

Т-парче редуцир 22-15-22

Т парче редуцир 22-18-22

Т парче редуцир 28-15-28

Бакарен редуцир 35-18

Бакарен редуцир 35-22

Бакарен редуцир 28-22

Бакарен редуцир 22-15

Бакарен редуцир 22-18

Бакарен редуцир 28-18

Бакарна капа ф28mm  

Бакарна капа ф35mm  

Бакарен редуцир 18-15 

Бакарна капа ф15mm 

Бакарна капа ф18mm  

Бакарна капа ф22mm  

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Т-парче редуцир 18-15-18 Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

НЕ

//

//

//

//

//

//

//

/

/

//

//

//

//

//

//

//

//

/

//

//

//

//

//

/

//

//

/

//

//

//

//

//

//

//

/

//

//

//

//

//

//

/

//

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

//

//

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

/

//

//

//

//

//

//

/

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

//

/ /

/ /

/ /

/

/

/

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

//

/

Ул.11-ти Ноември бр.248

/

//

//

/

//

//

//

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

//

Ул.11-ти Ноември бр.248 /



1 36,00 36,00 / / / /

2 72,00 72,00 / / / /

3 38,00 38,00 / / / /

4 64,00 64,00 / / / /

5 54,00 54,00 / / / /

6 84,00 84,00 / / / /

7 124,00 124,00 / / / /

8 131,00 131,00 / / / /

9 210,00 210,00 / / / /

10 36,00 36,00 / / / /

11 50,00 50,00 / / / /

12 38,00 38,00 / / / /

13 54,00 54,00 / / / /

14 54,00 54,00 / / / /

15 62,00 62,00 / / / /

16 109,00 109,00 / / / /

17 120,00 120,00 / / / /

18 142,00 142,00 / / / /

1 45,00 45,00 / / / /

2 50,00 50,00 / / / /

3 63,00 63,00 / / / /

4 67,00 67,00 / / / /

5 98,00 98,00 / / / /

6 110,00 110,00 / / / /

7 150,00 150,00 / / / /

8 120,00 120,00 / / / /

9 197,00 197,00 / / / /

10 227,00 227,00 / / / /

11 296,00 296,00 / / / /

12 34,00 34,00 / / / /

13 47,00 47,00 / / / /

14 66,00 66,00 / / / /

15 95,00 95,00 / / / /

16 133,00 133,00 / / / /

17 182,00 182,00 / / / /

18 56,00 56,00 / / / /

19 78,00 78,00 / / / /

20 128,00 128,00 / / / /

21 192,00 192,00 / / / /

22 287,00 287,00 / / / /

23 394,00 394,00 / / / /

24 37,00 37,00 / / / /

25 47,00 47,00 / / / /

26 81,00 81,00 / / / /

27 112,00 112,00 / / / /

28 138,00 138,00 / / / /

29 216,00 216,00 / / / /

30 26,00 26,00 / / / /

31 41,00 41,00 / / / /

32 62,00 62,00 / / / /

33 62,00 62,00 / / / /

34 98,00 98,00 / / / /

35 98,00 98,00 / / / /

36 98,00 98,00 / / / /

37 116,00 116,00 / / / /

38 116,00 116,00 / / / /

39 116,00 116,00 / / / /

40 116,00 116,00 / / / /

41 174,00 174,00 / / / /

42 174,00 174,00 / / / /

43 174,00 174,00 / / / /

44 174,00 174,00 / / / /

45 174,00 174,00 / / / /

46 31,00 31,00 / / / /

47 37,00 37,00 / / / /

48 52,00 52,00 / / / /

49 77,00 77,00 / / / /

50 90,00 90,00 / / / /

51 143,00 143,00 / / / /

52 175,00 175,00 / / / /

53 221,00 221,00 / / / /

54 291,00 291,00 / / / /

55 385,00 385,00 / / / /

56 502,00 502,00 / / / /

57 786,00 786,00 / / / /

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Колено поцинковано 1” м-

ж

Колено поцинковано 1/2” 

м-ж

Колено поцинковано 3/4”

Поцинкоан фитинг

МС  спојка ф28-5/4”

Колено поцинковано 1/2”

МС  спојка ф18-1/2”

МС  спојка ф18-3/4”

МС  спојка ф22-1/2”

ФС  спојка ф28-5/4”

МС  спојка ф15-1/2”

МС  спојка ф15-3/4”

ФС  спојка ф22-3/4”

ФС  спојка ф22-1”

ФС  спојка ф28-1”

ФС  спојка ф18-1/2”

ФС  спојка ф18-3/4”

ФС  спојка ф22-1/2”

Спојки за бакар од Месинг

ФС  спојка ф15-1/2”

ФС  спојка ф15-3/4”

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

МС  спојка ф22-3/4”

МС  спојка ф22-1”

МС  спојка ф28-1”

Редуцир поцинкован 3/4” 

– 1/2”
Редуцир поцинкован 1” – 

1/2”
Редуцир поцинкован 1” – 

3/4”

Муф поцинкован 2”

Редуцир поцинкован 1/2” 

– 3/8”

Муф поцинкован 3/4”

Муф поцинкован 1”

Муф поцинкован 5/4”

Т- парче поцинковано 

6/4”

Т- парче поцинковано 2”

Муф поцинкован 1/2”

Т- парче поцинковано 

3/4”

Т- парче поцинковано 1”

Т- парче поцинковано 

5/4”

Дупла нипла 6/4”

Дупла нипла 2”

Т- парче поцинковано 

1/2”

Муф поцинкован 6/4”

Колено поцинковано 6/4” 

м-ж

Дупла нипла 3/4”

Дупла нипла 1”

Дупла нипла 5/4”

Колено поцинковано 2”

Дупла нипла 1/2”

Колено поцинковано 5/4”

Колено поцинковано 5/4” 

м-ж

Колено поцинковано 6/4”

Колено поцинковано 3/4” 

м-ж

Колено поцинковано 1”

Штопна поцинкована 

5/4”
Штопна поцинкована 

6/4”

Штопна поцинкована 2”

Штопна поцинкована 

3/4”

Штопна поцинкована 1”

Редуцир поцинкован 2” – 

1”
Редуцир поцинкован 2” – 

5/4 ”
Редуцир поцинкован 2” – 

6/4 ”

Редуцир поцинкован 6/4” 

– 5/4 ”
Редуцир поцинкован 2” – 

1/2 ”
Редуцир поцинкован 2” – 

3/4 ”

Редуцир поцинкован 6/4” 

– 1/2 ”
Редуцир поцинкован 6/4” 

– 3/4 ”
Редуцир поцинкован 6/4” 

– 1 ”

Редуцир поцинкован 5/4” 

– 1/2 ”
Редуцир поцинкован 5/4” 

– 3/4 ”
Редуцир поцинкован 5/4” 

– 1 ”

//

//

//

//

//

/

Холендер поцинкован 

5/4”
Холендер поцинкован 

6/4”

Холендер поцинкован 2”

Холендер поцинкован 

1/2”
Холендер поцинкован 

3/4”

Холендер поцинкован 1”

Штопна поцинкована 

1/2”

//

//

//

//

//

//

//

//

//

//

//

//

//

//

//

//

//

//

//

//

//

//

//

//

//

//

//

//

//

//

//

//

//

//

//

//

//

//

//

//

//

//

//

//

//

//

//

//

//

//

//

/

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

//

//

Ул.11-ти Ноември бр.248

//

//

//

//

//

/

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

//

//

//

//

//

/

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

//

//

//

//

//



1 950,00 950,00 / / / /

2 1.755,00 1.755,00 / / / /

3 1.950,00 1.950,00 / / / /

4 1.800,00 1.800,00 / / / /

5 2.100,00 2.100,00 / / / /

6 2.200,00 2.200,00 / / / /

7 2.500,00 2.500,00 / / / /

8 2.750,00 2.750,00 / / / /

9 2.980,00 2.980,00 / / / /

10 3.200,00 3.200,00 / / / /

1 141,00 141,00 / / / /

2 260,00 260,00 / / / /

3 850,00 850,00 / / / /

4 984,00 984,00 / / / /

6 330,00 330,00 / / / /

7 480,00 480,00 / / / /

8 1.000,00 1.000,00 / / / /

9 227,00 227,00 / / / /

10 379,00 379,00 / / / /

11 625,00 625,00 / / / /

12 945,00 945,00 / / / /

13 1.230,00 1.230,00 / / / /

14 234,00 234,00 / / / /

15 336,00 336,00 / / / /

16 458,00 458,00 / / / /

17 756,00 756,00 / / / /

18 340,00 340,00 / / / /

19 951,00 951,00 / / / /

1 330,00 330,00 / / / /

2 330,00 330,00 / / / /

4 380,00 380,00 / / / /

5 310,00 310,00 / / / /

6 260,00 260,00 / / / /

7 650,00 650,00 / / / /

8 230,00 230,00 / / / /

9 50,00 50,00 / / / /

10 1.725,00 1.725,00 / / / /

11 4.600,00 4.600,00 / / / /

12 6.300,00 6.300,00 / / / /

13 2.500,00 2.500,00 / / / /

14 6.000,00 6.000,00 / / / /

15

Разводна кутија 1000х450 

mm – 10 отоври

Разводна кутија 550х450 

mm – 5 отвори
Разводна кутија 600х450 

mm – 6 отвори
Разводна кутија 700х450 

mm – 7 отвори

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Разводна кутија 350х450 

mm – 3 отвори
Ул.11-ти Ноември бр.248 / /

Разводни кутии

Додатни елементи

 топчест вентил со 

холендер 3/4" 
 топчест вентил со 

холендер 5/4"

Неповртен вентил со 

пружина 3/4"
Неповртен вентил со 

пружина 1"
Неповртен вентил со 

пружина 5/4"

Филтер вентил 5/4"

Филтер вентил 6/4"

Неповртен вентил со 

пружина 1/2"

Филтер вентил 1/2"

Филтер вентил 3/4"

Филтер вентил 1"

Топчест вентил  со 

холендер  1/2"
Топчест вентил  со 

холендер 3/4"
Топчест вентил со 

холендер 1"

Топчест вентил 1"

Топчест вентил 5/4"

Топчест вентил 3/4"

Топчест вентил 1/2"

Топчест вентил

Разводна кутија 400х450 

mm – 3 отвори
Разводна кутија 450х450 

mm – 4 отвори
Разводна кутија 500х450 

mm – 5 отвори

Разводна кутија 800х450 

mm – 7 отвори
Разводна кутија 900х450 

mm – 9 отвори

Феро штопна 1/2" Ул.11-ти Ноември бр.248 / /

Ул.11-ти Ноември бр.248 / /Автоматско лонче 3/8" 

//Ул.11-ти Ноември бр.248Минивентил 1/2” плав

Автоматско лонче 3/8" 

Котларска славина 1/2”

Термоманометар ЕК 1/2"

Сигурносен вентил  3 bar 

(м-ж)

Автоматско лонче 1/2" 

Сигурносен вентил 3 bar  

(ж-ж)

Ул.11-ти Ноември бр.248

//

//

//

/

/ /

/ /

//

//

//

//

//

/

//

//

//

//

//

//

//

//

//

//

//

//

//

//

/

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

/

//

/

//

//

//

//

/

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

Ул.11-ти Ноември бр.248

//

Циркулациона Пумпа 

25/60 со холендер
Ул.11-ти Ноември бр.248 / /

Циркулациона Пумпа 

32/80 со холендер
Ул.11-ти Ноември бр.248 / /

Керамички грејач 115мм Ул.11-ти Ноември бр.248 / /

Решетка зе пелет 

горилник 40-50Kwh
Не-по нарачка / /


